｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部建築研究所 函

受文者：新北私立醒吾高中附設國民中學

發文字號：建研環字第11476383091號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(　　　　　　)
附件：活動海報　　　　(689126_A01070000G114763830900-1.jpg)

本所本(114)年度辦理「2025全國綠建築繪畫徵圖比賽」，
敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

為加強綠建築扎根教育成效，本所自105年起辦理「全國
綠建築繪畫徵圖比賽」，並自110年度起納入教育部「十
二年國民基本教育免試入學超額比序」之全國性競賽項

目。本(114)年度「2025全國綠建築繪畫徵圖比賽」活動說
明如下：

參賽資格：國民中學7-9年級在籍學生。
繪畫主題：以取得綠建築標章建築物或優良綠建築為

主，用創意巧思將綠建築基本概念呈現於繪畫中，俾以

展現臺灣綠建築之美。

參賽流程及時間：

各校辦理校內初選：114年5月1日至5月31日。
參賽作品網路報名：114年6月1日至7月18日。
參賽作品寄送截止：114年7月18日下午5時前。

活動詳情與報名資訊，請至本所補助單位社團法人台灣

綠 建 築 發 展 協 會 比 賽 官 網 （ www.taiwangbc-
painting.com.tw）查詢，或撥打聯絡電話(02)8667-6111

地址：231007新北市新店區北新路三段200號13樓
聯絡人：盧育晟
聯絡電話：02-89127890#274
傳真：02-89127832
電子信箱：ai9448@abri.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

３、

(四)

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/24

1140003190

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

分機2793、2792洽詢。
隨文檢送活動海報1份，敬請踴躍報名參加。

正本：各公私立國民中學

副本：

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/24
12:05:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/24

1140003190